209. Κάρφων] Cn. Carbo, cuius plurima fuit in Republica
auctoritas, partes Marianas sequutus. Is in tertio suo Consulatu
iussu Pompeii in Sicilia ad supplicium ductus est, ibique, dum
alvum sibi levaret, caput ei abscissum. Consule Valerium Ma-
ximum lib. IX. cap. 13. § 2.

Ibid. Ὁ τοῦ Πομπηίου] Sic Codex, quem erroris arguit Cor-
nelius, et sufficit nomen Καίσαρος, quia Brutus Caesarem, non
Pompeium percussit. Mihi tamen vix persuadeo, scriptorem Co-
dicis adeo turpiter errasse, ut duo nomina adeo inter se diversa

Col. 2 in scribendo confuderit. Itaque aliquem potius versiculum intermedium omisisse malim: quod facilius evenire solet. Porro cum Iulius Caesar in Curia Pompeii, ubi Senatum coegerat, a Bruto ante eiusdem Pompeii statuam fuerit perfidiose confossus, verisimillimum esse videtur, Theodosium huius rei meminisse, adeo ut dixerit, quod Brutus Pompeii manibus litans, Caesaris sanguine pugionem tinxerit, vel quid simile, quod commode in intermedio versiculo possit aptari.

223. Κράται] Ita exstat in Codice: sed errore forsán librarii. Cornelius opportune corrigendum adnotavit κράτος.

227. Δίωνα] Cur Dionem cicadam ac sapientem Iyram appellet, non bene intelligo; poëtae enim potius quam historico hae appellationes convenissent, nisi quis malit a Theodosio Dionem ita esse appellatum propter eius singularem facundiam elegantemque stilum.

231. Τὸν τοῦ Φιλίππου] Philippi filium, scilicet Alexandrum Magnum, cuius vitam ac res ab eo praeclare gestas copiose descripsit Plutarchus.

IN QUARTAM ACROASIM.

Col. 1 Vers. 2. Ἐν παραστάσει] In exsilio, seu procul a patria: nam inter plures, quas huic voci Graeci explicationes tribuere, ea potissimum, licet minus obvia, Theodosii sensum exprimit.

4. Χειμῶνι πολλῶ] Graecos contra barbaros in Creta militantes frigore adeo fuisse afflictos, ut domum reverti cogitarent, tum Simeon Magister et Logotheta in Rom. Iun. num. II. p. 498, tum Continuator Theophanis in Rom. Iun. num. XII. pag. 299. scripsere: atque is quidem Nicephori quoque allocutionem, qua milites detinuit, a Simeone tantummodo indicatam, integram recitat. Verum Theodosius hoc militum consilium et Nicephori allocutionem omnino reticuit, qua in re cum Leone Diacono consentit, qui, quantum ex eius excerptis colligi potest apud Pagium ibid. pag. 875, id ipsum commemorare praetermisit.

7. Παραγγώδεις τόπους] Vide, quae superius notavimus Acr. II. v. 111.

8. Ἐξελαθέντες] Ita bene Codex, non ἐξελθέντες, ut legit Cornelius, qui ideo versum claudicantem edidit.